



**Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego  
im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu**



ul. 28 Czerwca 1956 r. 135/147  
61-545 Poznań  
tel. 61 83 10 331/132  
fax 61 83 34 421  
orsk@orsk.pl  
<https://orsk.pl>



znak sprawy: O-RSK.SZP.82.2.(DIT/39).2023.E.HR.

Poznań, dnia 3 stycznia 2024 r.

**Strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pod nazwą: „Usługa nadzoru autorskiego , serwisu, konserwacji oraz nadzoru eksploatacyjnego oprogramowania aplikacji Impuls oraz Eskulap” nr rejestru: **SZP/DIT/39/23**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1**

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Specyfikacji Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień na zadane pytania.

**Pytanie nr 1**

**Pytanie 1. Załącznik nr 6 do SWZ – PPU, Umowa serwisowa, §5 ust. 5 „Wykonawca zapewnia niezmiennność ceny przez okres realizacji Umowy.”**

Ponieważ w §17 oraz §18 niniejszej Umowy Zamawiający określa przesłanki w zakresie zmiany/waloryzacji wynagrodzenia prosimy o usunięcie §5 ust. 5.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

**Pytanie nr 2**

**Pytanie 2. Załącznik nr 6 do SWZ – PPU, Umowa serwisowa, §18 ust. 6 „Wnioskowana zmiana cen jednostkowych podanych w Ofercie nastąpi pod warunkiem, iż wartość Wskaźnika GUS ogłoszonego w Dniu Ustalania Waloryzacji będzie wskazywała na wzrost lub spadek cen towarów i usług konsumpcyjnych o co najmniej 2 punkty procentowe w stosunku do poprzedniego kwartału („Próg Waloryzacji”).”**

Ponieważ Zamawiający w §18 ust. 8 przewiduje uwzględnienie zmiany ceny o wielkość stanowiącą połowę wartości wzrostu określonego we Wskaźniku GUS, prosimy o zmianę Progu Waloryzacji na 1 punkt procentowy.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

### Pytanie nr 3

**Pytanie 3. SWZ, XVI. Opis sposobu przygotowania oferty.** Ofertę stanowią: (...) wypełniony i podpisany wykaz usług – załącznik nr 10 do SWZ.

Zwracamy uwagę, że co do zasady zgodnie z art. 126 ust. 1 ustawy Pzp podmiotowe środki dowodowe, w tym również te na potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu wykonawca składa na wezwanie Zamawiającego przed wyborem najkorzystniejszej oferty. W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie, że wykonawca nie ma obowiązku złożenia wykazu usług wraz z ofertą. W ocenie wykonawcy w rzeczonym przypadku nie ma podstawy do zastosowania przez Zamawiającego wyjątku, o którym mowa w art. 126 ust. 2 ustawy Pzp.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

### Pytanie nr 4

**Pytanie 4.** Ponieważ zgodnie z SWZ, pkt XVI Opis sposobu przygotowania oferty Zamawiający oczekuje złożenia wraz z ofertą wypełnionego i podpisanego szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 do SWZ, który to załącznik należy uzupełnić o procedury realizacji usługi (pkt 4.2) prosimy o potwierdzenie, że winny być one tożsame z procedurami opisanymi w projekcie umowy, tj. załącznik Nr 3 do umowy – Zakres świadczonych usług, pkt II. Wykaz obligatoryjnych usług serwisowych.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza powyższe.

### Pytanie nr 5

**Pytanie 5.** Załącznik nr 3 do SWZ – OPZ, pkt 3 Wykaz licencji i konsultacji

Ponieważ wykaz licencji i konsultacji określony w Załączniku nr 3 do SWZ – OPZ pozostaje w sprzeczności z tabelą zamieszczoną w Załączniku nr 1 do Umowy prosimy o potwierdzenie, że wiążący dla Wykonawcy jest wykaz licencji i konsultacji określony w załączniku nr 1 do Umowy. Jednocześnie prosimy o zmianę załącznika nr 3 do SWZ – OPZ w niniejszym zakresie.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że wiążący dla Stron jest wykaz licencji i konsultacji określony w załączniku nr 1 do Umowy. W załączeniu prawidłowy szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 – ZMIANA.

### Pytanie nr 6

**Pytanie 6.** Załącznik nr 3 do SWZ – OPZ, pkt 4.2 Warunki brzegowe realizacji usług

Ponieważ niektóre zapisy w tabeli określonej w Załączniku nr 3 do SWZ – OPZ (np. punkt 8) pozostaje w sprzeczności z tabelą zamieszczoną w załączniku nr 3 do Umowy prosimy o potwierdzenie, że wiążące dla Wykonawcy są warunki brzegowe realizacji usług określone w załączniku nr 3 do Umowy. Jednocześnie prosimy o zmianę załącznika nr 3 do SWZ – OPZ w niniejszym zakresie.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że wiążące dla Stron są warunki brzegowe realizacji usług określone w załączniku nr 3 do Umowy. W załączeniu prawidłowy szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 3 – ZMIANA.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega **termin składania i otwarcia ofert:**

**Rozdział XVII ust. 3 SWZ, otrzymuje brzmienie:**

Termin składania ofert upływa dnia **17 stycznia 2024 roku o godz. 09:00.**

**Rozdział XVIII ust. 1 SWZ, otrzymuje brzmienie :**

Termin otwarcia ofert: **17 stycznia 2024 roku o godz. 10:00**

Załącznik:

- Załącznik nr 3 - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - ZMIANA

**Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego**

*/dokument podpisany elektronicznie/*

Opracowała: E. Hendzelewska-Redo  
Sporządzono w 1 egzemplarzu  
1 egz. strona internetowa prowadzonego postępowania /aa